令和４年　月　日
[bookmark: _GoBack]入札参加資格確認申請書

香芝・王寺環境施設組合
管理者　福　岡　憲　宏　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者の氏名

入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
　１．業務名　第３期香芝・王寺環境施設組合循環型社会形成推進地域計画策定業務

２．証明資料
　　①香芝市または王寺町の競争入札参加資格者名簿に登録されており県内に事業者が設置されていることが確認できるもの。
　　②一般社団法人持続可能性社会推進コンサルタント協会の会員であることd。

連　絡　先

　　　　　担当者氏名　：

　　　　　電話番号　：

　　　　　メールアドレス　：

以上